1238, setembre, 17

*Ramon de Basella fa donació a Beatriu d'Estela, priora de Valldemaria, del seu dret sobre els masos Ferrerós, Pruna i Ruira de Palafolls.*

ASD núm. 123, perg. orig., 122 x 135 mm. Regest: *Capbreu de Valldemaria*, pp. 190-191.

Sit notum cunctis quod ego Raimundus de Basilia libenti animo atque spontanea uoluntate dono tibi Beatris de Stela, priorisse de Uallemarie et amni conuentui eiusdem laci et domino *Dea Ihesu Christo* et ad honorem altaris Uallemarie propter remedium anime mee totum illum meum locum quod habeo uel habere debeo in ipsis tribus mansis que habeo a Palafols, unum scilicet nominatum mansum Ferreros et alium mas Pruna et alium mansum de ipsa Ruira, sicut ego melius emi de Arnallo de Pubulo uel aliquo alio modo habeo uel habere debeo siue pro aliqua ratione, sic uobis dono et eidem laco, ita quod melius resonat in carta de meo potestate(sic) in uestro tradita. In tali modo quod ego uel aliquis successorum meorum ibi aliquod censum uel usaticum seu aliquod seruicium quod dici uel cogitari possit aliquo modo ratione dominio siue alio aliquo iure, non ualeam exigere, set predictum donum et cum omnia qui illi pertinent sit in perpetuo in uestro dominio et potestate et proprietate predicti monasterii perpetuo, sine meo retentu quod ibi nec inde non facio. Et propter hoc donum siue remissionem confiteor a te recepisse .LXX. solidos barchinonenses, valente marca argenti octoginta .VIII. solidos, quos confiteor de uestra manu in mea numerando recepisse. Et si plus ualet iamdictum donum de predicto precio uel ualebit, totum dono uobis sicut melius dici uel intelligi potest ad uestram uestrorumque uoluntatem.

Actum est hoc .XV. kalendas octobris anno Domini .MCCXXXVIII.

Sig + num Raimundi de Basilia, qui hoc firmat, firmarie rogat. Sig+num Berengarii Duran. Sig+num Petri, presbiteri\*. Sig+num Raimundi Uiridi.

(s. *man.*) Petri presbiteri, in cuius manu hec carta fuit firmata(1). (s. *man.*) Petrus leuita, qui hoc scripsit.

I. *text:* hac cartam fuit firmatam.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 254-255